
Zarządzenie Nr 63/2019 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

 
 
w sprawie uzgodnienia rocznego „Planu audytu wewnętrznego na 2020 rok”  
 
 

Na podstawie art. 283 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019 poz. 869) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Uzgadniam roczny „Plan audytu wewnętrznego na 2020 rok”. Plan ten stanowi załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Audytorowi Wewnętrznemu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

Starosta 

      Krzysztof Maćkiewicz 

 
 
 
 
 
 


